
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19234/2021 

Praha 13. prosince 2021 
 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2021 

 
 
Počínaje dnem 16.12.2021 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

V obecných zásadách: 

- Mění se zástup týkající se opatrovnické agendy v případě náhlé překážky nebo překážky 
krátkodobé povahy (odstavec 9) - vyřazeno soudní oddělení 1 a přidáno soudní oddělení 
47 

- Jako zástupu v soudním oddělení 3 budou věci přidělovány postupně soudnímu oddělení 
12, 14, 31, 47.  

- Jako zástupu v soudním oddělení 12 budou věci přidělovány postupně soudnímu 
oddělení 14, 31, 47, 3. 

- Jako zástupu v soudním oddělení 14 budou věci přidělovány postupně soudnímu 
oddělení 31, 47, 3, 12. 

- Jako zástupu v soudním oddělení 31 budou věci přidělovány postupně soudnímu 
oddělení 47, 3, 12, 14. 

- Jako zástupu v soudním oddělení 47 budou věci přidělovány postupně soudnímu 
oddělení 3, 12, 14, 31. 
 

V obecných zásadách pro civilní a opatrovnický úsek  

- Do kolečka asistentů soudců týkající se návrhů na zahájení nesporného řízení se zařazuje 
na poslední místo kolečka Mgr. Tomáš Brychta 

V soudním oddělení 1 
- stanovuje se poměr velikosti nápadu pro rejstřík opatrovnické agendy 30P, Nc, P a Nc 

všeobecná agenda - věci předběžných opatření napadlé v pracovní době podle § 452 a 
násl. ZŘS - poměr velikosti nápadu: 0 %  

- stanovuje se poměr velikosti nápadu pro rejstřík L – 0 % 
- vyškrtává se justiční čekatelka Mgr. Barbora Janáková 

 
V soudním oddělení 3 

- jako zástup soudce pro rejstřík C a Nc – předběžná opatření podaná před zahájením 
řízení dle § 74 osř se stanovuje Mgr. Tereza Martincová 

 
V soudním oddělení 6 

- jako asistent soudce a justiční čekatel pro rejstřík Nc – všeobecné se přidělují kolečkem 
Mgr. Anna Bártová (každá 1. věc), Mgr. Petra Pešulová (každá 2. věc), Mgr. Anna 
Novotná (každá 3. věc), Mgr. Tomáš Brychta (každá 4. věc)  

 
 



 -2-  

 

V soudním oddělení 7 
- vyškrtává se justiční čekatelka Mgr. Tereza Martincová 
- jako zástup asistenta soudce se přiděluje Mgr. Andrea Valentová 

 
V soudním oddělení 8 

- jako zástup soudce pro rejstřík C a Nc - předběžná opatření podaná před zahájením 
řízení dle § 74 OSŘ se stanovuje JUDr. Jitka Sochorová 

 
V Soudním oddělení 12 

- vyškrtává se justiční čekatelka pro rejstřík P a Nc Mgr. Barbora Janáková 
 
V soudním oddělení 21 

- jako asistent soudce a justiční čekatel pro rejstřík Cd – se přidělují kolečkem Mgr. Anna 
Bártová (každá 1. věc), Mgr. Petra Pešulová (každá 2. věc), Mgr. Anna Novotná (každá 
3. věc), Mgr. Tomáš Brychta (každá 4. věc)  

 
V soudním oddělení 24 

- jako zástup soudce pro rejstřík C a Nc - předběžná opatření před zahájením řízení dle § 
74 OSŘ se stanovuje JUDr. Tereza Dobešová 

 
V soudním oddělení 31 

- jako zástup soudce se stanovuje Mgr. Barbora Janáková  
 
V soudním oddělení 34 

- stanovuje se poměr velikosti nápadu v rejstříku EVC – všeobecná agenda – 0 %-  
- jako zástup soudce pro rejstřík C, Nc - předběžná opatření dle § 74 OSŘ) a nově i 

rejstřík EVC se stanovuje Mgr. Tereza Martincová 
- vyškrtává se zástup pro rejstřík EVC (JUDr. Tereza Dobešová) 
- asistentka soudce Mgr. Anna Novotná se přiděluje i pro rejstřík EVC 

 
V soudním oddělení 36 

- vyškrtává se justiční čekatelka pro rejstřík EVC Mgr. Tereza Martincová  
- jako zástup asistentky soudce pro rejstříky C, Nc - předběžná opatření dle § 74 OSŘ, 

EVC se přiděluje Mgr. Jitka Kubešová 
 
Nové soudní oddělení 46 
Agenda: 

rejstřík C: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 130% 

rejstřík EVC: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 

rejstřík Nc (pododdíl - předběžná opatření před zahájením řízení dle § 74 OSŘ) - 
poměr velikosti nápadu: 100% 
rejstřík L: 

- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 
 
 
 
 



 -3-  

 

Předseda senátu/samosoudce Asistent soudce/VSÚ/justiční čekatel 
Mgr. Tereza MARTINCOVÁ 
 
Zástup pro rejstříky C, EVC, Nc - předběžná 
opatření před zahájením řízení dle § 74 OSŘ: 
Mgr. Tereza Valešová 
 
Zástup pro rejstřík L: 
Mgr. Barbora Janáková 

Asistent soudce:  
Mgr. Anna Novotná 
 
Zástup: 
Mgr. Tomáš Brychta 

 

Nové soudní oddělení 47 
Agenda: 

rejstřík opatrovnické agendy 30 P, Nc, P a Nc: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 95% 
- věci předběžných opatření napadlé v pracovní době podle § 452 a násl. ZŘS - poměr 

velikosti nápadu: 100%  
rejstřík L: 

- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 
Předseda senátu/samosoudce Asistent soudce/VSÚ/justiční čekatel 
Mgr. Barbora JANÁKOVÁ 
 
Zástup pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc: 
Mgr. Magdalena Fifková 
 
Zástup pro rejstřík L: 
Mgr. Tereza Martincová 
 

Asistent soudce: 
Mgr. Zuzana Hrbková 
 
Zástup: 
Mgr. Barbora Martinová 
 
Výkon předběžného opatření dle § 452 ZŘS 
v pracovní době: 
Martin Tylka (lichá) 
Jiří Šrámek (sudá) 

    

Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 




